Vista do Tupim, torna público que firmou Termo de Adesão à Ata de Registro de Preços nº. 
090/2025 do Pregão Eletrônico nº 072/2025 (Município de Itaberaba-Ba) com a empresa 
COOPRESTASE – COOPERATIVA DE TRABALHO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GERAIS, 
CNPJ nº 29.267.870/0001-03, pelo preço total estimado de R$ 13.567.272,00 (treze milhões, 
quinhentos e sessenta e sete mil, duzentos e setenta e dois reais), para o registro de 
preços objetivando a contratação da prestação de serviços de apoio administrativo e operacional, 
destinados a suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Boa Vista do Tupim-
BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura.

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 045/2026 com a empresa COOPRESTASE 
– COOPERATIVA DE TRABALHO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO GERAIS, CNPJ nº 
29.267.870/0001-03, pelo preço total estimado de R$ 8.006.360,00 (Oito milhões, seis mil,  
trezentos e sessenta reais), para prestação de serviços de apoio administrativo e operacional, 
destinados a suprir as necessidades das diversas secretarias do município de Boa Vista do Tupim-
BA, pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir da data de sua assinatura, originário do